2024 年 5 月 10 日

各      位

会 社 名 月島ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  川﨑 淳

コード番号 6332 （東証プライム市場）

問 合 せ 先 広報室長   越智 崇

電 話 03－5560－6503

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2024 年 5 月 10 日開催の取締役会において、2024 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024 年 2 月 8 日公表）
前期実績

（2023 年 3 月期）

基準日 2024 年 3 月 31 日 同左 2023 年 3 月 31 日

１株当たり

配当金
21 円 00 銭 21 円 00 銭 25 円 00 銭

配当金総額 916 百万円 - 1,103 百万円

効力発生日 2024 年 6 月 5 日 - 2023 年 6 月 7 日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．理由

当社は、財務体質と経営基盤の強化を図りつつ、毎期の業績、新規投資、連結配当性向等を総

合的に勘案しながら安定配当に努めることを利益配分の基本方針としております。

2024 年 3 月期の期末配当につきましては、この基本方針に基づき、1 株当たり 21 円（年間配

当は 42 円）といたしました。

なお、2025 年 3 月期の年間配当金につきましては 10 円増配し 1 株当たり 52 円を予定してお

り、そのうち中間配当を 26 円、期末配当を 26 円とする予定です。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金(円)

基 準 日  第２四半期末 期末 合計

次 期 予 想 26 円 00 銭 26 円 00 銭 52 円 00 銭

当 期 実 績 21 円 00 銭 21 円 00 銭 42 円 00 銭

前 期 実 績 ( 2 0 2 3 年 3 月 期 )  15 円 00 銭 25 円 00 銭 40 円 00 銭

以 上